a corpo di una unità immobiliare sita in via Schiaparelli n. 18, Milano

Abitazione n. 11 + box n. 8 censiti nel N.C.E.U. di Milano al foglio
227, particella 69, sub 4, P.1-S1, ZC2, cat. A2, e al foglio 227, particel-
la 72, sub 8, P.T., ZC2, cat. C6.

Prezzo a base d’asta € 360.000,00 (trecentosessantamila/00).
I concorrenti dovranno far pervenire le proprie offerte entro e non

oltre le ore 12 del 23 ottobre 2002, indirizzandole all’U.O. Affari gene-
rali e legali dell’Azienda ospedaliera Istituto Ortopedico Gaetano Pini,
piazza Cardinal Ferrari n. 1, Milano;

[...]

Tale importo è suddiviso in n. 5 lotti:
lotto n. 1, filiale Roma centro/ed. piazza Dante, prezzo posto a

base di gara di € 2.019.524,43 (euro duemilionidieciannovemilacinque-
centoventiquattro/43) esclusi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribas-
so d’asta pari a € 20.399,24 (euro ventimilatrecentonovantanove/24)
decorrenza 1° novembre 2002;

lotto n. 2, filiali Roma est/nord, prezzo posto a base di gara di
€ 1.741.232,62 (euro unmilionesettecentoquarantunomiladuecentotren-
tadue/62) esclusi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pa-
ri a € 17.588,21 (euro dieciassettemilacinquecentottantotto/21) decor-
renza 1° gennaio 2003;

lotto n. 3, filiali Roma ovest/sud, prezzo posto a base di gara di
€ 2.075.792,67 (euro duemilionisettantacinquemilasettecentonovanta-
due/67) esclusi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a
€ 20.967,60 (euro ventimilanovecentosessantasette/60) decorrenza
1° dicembre 2002;

lotto n. 4, CMP Fiumicino Aeroporto/net, prezzo posto a base di
gara di € 1.265.223,54 (euro unmilioneduecentosessantacinquemila-
duecentoventitre/54) esclusi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta pari a € 12.780,04 (euro dodicimilasettecentottanta/04) decor-
renza 1° dicembre 2002;

lotto n. 5, edifici postali Torricola, CUAS, C.M.P. San Lorenzo,
Romanina, viale Trastevere n. 186, prezzo posto a base di gara di
€ 1.281.076,55 (euro unmilioneduecentoottantunomilasettentasei/55)
esclusi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a
€ 12.940,17 (euro dodicimilanovecentoquaranta/17) decorrenza 1° no-
vembre 2002, con esclusione dell’edificio Cuas che avrà decorrenza
1° gennaio 2003.

3. Luogo di esecuzione: immobili a qualsiasi titolo in uso a Poste
Italiane nella Regione Lazio, analiticamente indicati negli allegati al di-